DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado Q-ACADÊMICO VERSUS
MOODLE: UMA ANÁLISE DAS INTERAÇÕES DOS SISTEMAS FRENTE AO TRABALHO
DESENVOLVIDO PELOS PROFESSORES DA MODALIDADE DE ENSINO EAD de
autoria de MARCOS VIEIRA ARAUJO, DÂMARIS SOUZA DE NOJOSA PAIS , WILLIAMYS
SOMBRA SOARES, ESTER SILVA DE SOUZA, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 3
referente ao ISBN 978-65-86901-08-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2816

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2816